様式第５２の２
使用前安全管理審査申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　関東東北産業保安監督部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　　　　－　　　　　　　　　　）

住　所

氏　名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
  　電気事業法第５１条第３項の規定により次のとおり審査を受けたいので申請します。
	審査を受けようとする組織の名称及び使用前自主検査の場所
	 名　称
 所在地（〒　　　　　　　－　　　　　　　　　　）

	直近の使用前安全管理審査が終了した日以降使用前自主検査を行った電気工作物の概要
	需要設備の設置（変更）
　最大電力　　　　kW

　受電電圧　　　　V

　工事計画届出受理年月日 　　    　　年　　月　　日

	審査を受けようとする工事の工程
	工事の計画に係るすべての工事が完了したとき

	審査希望日
	年　　　月　　　日

	使用開始(予定)年月日
	年　　　月　　　日

（備考）１．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
【留意事項】
　 ●「使用前安全管理審査申請」をされる際には、事前に手数料等をご確認の上、申請願います。